
2024 年 8 月 14 日 

Fispeir 

担当者 金子 

 

企業・団体・イベント主催者の皆様へ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。Fispeir では企業・団体様及びイ

ベント主催者の方に向けた演奏プログラムを開始いたしました。音楽イベントから商業イ

ベントの BGM まで、あらゆる音楽的ニーズにお応えいたします。法人の方はもちろん、

個人の方でもご利用いただけますのでお気軽にご相談ください。 

以下の注意事項をご確認の上、お気軽にご相談ください。 

 

記 

 

演奏希望の方は、以下の点にご留意いただいた上でご相談をお願い申し上げます。 

・ 演奏場所が高温多湿な環境ではないこと(アコースティック楽器を利用する為) 

・ 公序良俗に反するイベントではないこと 

・ 政治的活動の一環ではないこと 

・ 音出しができない場所での演奏ではないこと 

 

ご相談は、fispeir ウェブページのコンタクトフォーム、または下記電子メールにお送

りください。なお、打ち合わせを円滑に進めるため、演奏場所、日付、イベント内容等を

あらかじめ明記いただきますようご協力をお願いします。 

 

代表メールアドレス： fispeir.music@gmail.com 

 

以上 

mailto:fispeir.music@gmail.com

